

FEDCRIS SA DE CV
RFC FED230104BB3

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000517776188

CFDI de Ingreso

Serie
Folio
Lugar de emisión
Fecha y hora de emisión
39300
11 Abr. 2023 - 12:37:13

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	GOO GONE, PAÑOS / TOALLAS HÚMEDAS LIMPIA SUPERFICIES, 24 PZ Código SAT: 47131502	\$ 450.00	25.00	\$ 11,250.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,250.00	Importe: \$ 1,800.00	
	XPK PAQUETE	MICAS TERMICAS 7MLS T. OFICIO 22.9 X 36.8CM C/50 PZS Código SAT: 56101809	\$ 459.00	20.00	\$ 9,180.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,180.00	Importe: \$ 1,468.80	
	XBX CAJA	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA OXFORD TRADICIONAL Código SAT: 44122011	\$ 579.00	25.00	\$ 14,475.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,475.00	Importe: \$ 2,316.00	
	XKI KIT	KIT OFICINA KORES NOTAS + ACCESORIOS DE OFICINA Código SAT: 44103113	\$ 583.00	34.00	\$ 19,822.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 19,822.00	Importe: \$ 3,171.52	
	XBX CAJA	PROTECTORES DE HOJAS CARTA PARA CARPETA 1000 PZAS Código SAT: 44122002	\$ 708.00	23.00	\$ 16,284.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,284.00	Importe: \$ 2,605.44	
	XBX CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 2 ACCO SUJETA 100 HOJAS CAJA CON 50 PIEZAS Código SAT: 44122104	\$ 69.00	25.00	\$ 1,725.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,725.00	Importe: \$ 276.00	
	XPK PAQUETE	LAPIZ GRAFITO MIRADO #2 HEXAGONAL FAJILLA C/12 PZ PAPER MATE Código SAT: 60121518	\$ 75.00	18.00	\$ 1,350.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,350.00	Importe: \$ 216.00	
	XPK PAQUETE	MATE HOJAS PARA CARPETA CARTA 100 HOJAS Código SAT: 60121104	\$ 76.00	22.00	\$ 1,672.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,672.00	Importe: \$ 267.52	

Subtotal \$ 75,758.00
IVA Traslado (16%) \$ 12,121.28

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON VEINTIOCHO CENTAVOS

Total MXN 87,879.28

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
DBEEE9E4-843E-4256-9499-3C8A6A8AAC72
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

[11.1] DBEEE9E4-843E-4256-9499-3C8A6A8AAC72|2023-04-11T18:39:29|SAT970701NN3|ICn04ZPptXvNrdH6obyYUfHcyGMV3HbsSICO+0D4A0XbU47+yQXyr5A98eweMR+OjS1vIKNxyTCXVaHfDfSURHT6z1DR8RRSuHohiu/8C76of8ug+h/MzRSCwuZcmDe7GAlhzlWp5ND4+1R2oW42faNW+6BaOUzm7vGmHwAmRgvFZQoirUczxH7HaujTVMg07VchOogOXL0nybH5/ae3eqYMCUuZifbLUwvkhaze99brZJHgEMI6hA3tYSl6Sle6DNxpBjgq95IRWbZnE6NwzBxE6j+9XOrGJcxqvie6ETJy6NBynCBuVW5wvFnTJFU3Y21pZ7x/nYJG7wK6Hg==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

IOfMtI4Pj03|Pk0infxcDewtgVRaAUjzDykU3yLQwXNNawUjZOn/GlBjh/uViu+4Pgys05gbMTf9WxRkWR6vhQqpyBGg77Qi8KtZ/VWH5FLqmc6x2aGzpPVK74JeyRrJfI0zPqSKz1qA1MHMybc9cKS7E8h1VyfhOnlPE8zLnGZZd66Vz2Wg/MtZbgHjMAlEjU3fBsLSMxx+9ACWnnM+UGa56lfrFzqvuyMWAbIVKpgOq0hgbc5aFsHuwWvANy/XiyaRf5JhrPMK8checYwQdrPQWkxUQFBgAO5Rf1SLlIWwaOpEU01Of2L1glh2NI2BECFu1qoRR1orlwsG==

Fecha y hora de certificación
11 Abr. 2023 - 18:39:29
Sello digital del CFDI
ICn04ZPptXvNrdH6obyYUfHcyGMV3HbsSICO+0D4A0XbU47+yQXyr5A98eweMR+OjS1vIKNxyfTCXVaHfDfSURHT6z1DR8RRSuHohiu/8C76of8ug+h/MzRSCwuZcmDe7GAlhzlWp5ND4+1R2oW42faNW+6BaOUzm7vGmHwAmRgvFZQoirUczxH7HaujTVMg07VchOogOXL0nybH5/ae3eqYMCUuZifbLUwvkhaze99brZJHgEMI6hA3tYSl6Sle6DNxpBjgq95IRWbZnE6NwzBxE6j+9XOrGJcxqvie6ETJy6NBynCBuVW5wvFnTJFU3Y21pZ7x/nYJG7wK6Hg==